
Ahoj děti, 

 

tak už jsme doma téměř 2 měsíce. Nevím jak Vám, ale mně škola moc chybí a těším se, až se všichni 

společně sejdeme ve třídě. Někteří půjdou do školy již 25. 5., s některými se uvidím až v září, o to víc 

se budu těšit. Moc mě mrzí, že letos nestihneme školní výlet na velbloudy a do jeskyní, ale nevadí, 

cestu podnikneme příští školní rok. 

Všem posílám velkou pochvalu, byla jsem velmi mile překvapená, jak se s úkoly perete a 

vypořádáváte. Vím, že jste šikovné, tvořivé, a tak mám radost, že se s neobvyklým vyučováním 

vyrovnáváte velmi dobře.  

Na příští týden jsem Vám připravila několik pracovních listů: 

• maminky budou mít svátek a v současné době mají mnohem víc práce. Zkuste odpovědět na 

otázky jaká je Vaše maminka a nezapomeňte ji popřát a udělat radost. 

• opět se budeme prokousávat vyjmenovanými slovy po v 

• s detektivem Šikulou budeme pátrat v textu po slovech, která tam nepatří 

• v matematice to jsou  ,,oříšky“. Zkuste to vymyslet samy, pokud to nepůjde, nic se neděje, 

úlohy jsou od lehčích po složitější 

• z prvouky (list č.1) je shrnutí živočichů. Pod každou skupinou je odkaz. Pokud zmáčknete Ctrl 

a kliknete, objeví se Vám video, snad Vás bude bavit. Můžete také použít www.skolakov.eu, 

prvouka 3. třída, jsou tam pěkné prezentace jednotlivých skupin živočichů. 

 

Kdybyste měly chuť, čas i náladu, můžete mi poslat na mail dopis, zprávu, jak se máte, co Vás těší a co 

podnikáte. 

Budu moc ráda. 

 

Mějte se moc hezky, Vaše paní učitelka 

 

 

P.S. Velké poděkování rodičům za spolupráci. 

 

 

http://www.skolakov.eu/

